川東市民プール会計年度任用職員（機械管理者） 日程表

 採用につきましては、面接を受けていただきます。

 日程については、下記のとおりとなりますのでご確認ください。

●申込受付・個人面接

～６月２０日（金）

申込書兼履歴書をセンター・市役所５階生涯スポーツ

課に提出後、市役所で簡単な面接を行います。

※センターへ提出された場合の面接は、日程調整の連

絡をいたします。

●採用通知書等の送

付

７月１日（火）頃

合否に関わらず、結果を通知します。

●普通救命講習

●注意事項説明

打ち合わせ会議

７月中旬（日程は結果通知で連絡）

市役所１階 市民ホール

勤務日程調整、その他事務連絡を行います。

●機械管理者講習
７月２２日～２８日のいずれか１日（１時間程度）

日時については後日お知らせします。

●プール開設期間

期間 ７月２９日（火）～８月１０日（日）

ただし、月曜日は休館

時間 午前１０時～午後４時

   （正午～午後１時までは昼休憩）

※勤務は開設時間の前後３０分を含む

決定した勤務日程に従い、従事をお願いします。

川東市民プール会計年度任用職員（監視員） 日程表

 採用につきましては、面接を受けていただきます。

 日程については、下記のとおりとなりますのでご確認ください。

●申込受付・個人面接

～６月２０日（金）

申込書兼履歴書をセンター・市役所５階生涯スポーツ

課に提出後、市役所で簡単な面接を行います。

※センターへ提出された場合の面接は、日程調整の連

絡をいたします。

●採用通知書等の送

付

７月１日（火）頃

合否に関わらず、結果を通知します。

●普通救命講習

●注意事項説明

打ち合わせ会議

７月中旬（日程は結果通知で連絡）

市役所１階 市民ホール

勤務日程調整、その他事務連絡を行います。

●プール開設期間

期間 ７月２９日（火）～８月１０日（日）

ただし、月曜日は休館

時間 午前１０時～午後４時

   （正午～午後１時までは昼休憩）

※勤務は開設時間の前後３０分を含む

決定した勤務日程に従い、従事をお願いします。